

УТВЕРЖДАЮ

директор УП "Рамок"

В.Ф. Яско

01.01. 2020г.

Прейскурант на выполняемые работы, услуги

№	Наименование выполняемых работ	Цена без НДС	Сумма НДС	Цена с НДС
<i>Расценка стоимости услуг на 1 единицу</i>				
1	Создание макета для печати по требованию Заказчика, 1 макет	30,00	6,00	36,00
2	Подготовка оборудования к печати, 1 макет	12,50	2,50	15,00
3	Согласования макета для печати, 1 макет	6,25	1,25	7,50
4	Печать, самоклеящаяся этикетка, Термо, до 58*60 мм, за 1 рулон	8,00	1,60	9,60
5	Печать, самоклеящаяся этикетка, Термо, с выше 58*60 мм, за 1 рул	15,00	3,00	18,00
6	Печать от 10 рулонов	дог	дог	дог
7	Печать термотрансферных этикеток, до 58*60, рулон	15,00	3,00	18,00
8	Печать термотрансферных этикеток, от 58*60 мм, за 1 рул	30,00	6,00	36,00
9	Печать от 10 рулонов термотрансферная печать	дог	дог	дог
10	Печать карт, с одной стороны, 1-9 шт	2,00	0,40	2,40
11	Печать карт с двух сторон, 1-9 шт	3,00	0,60	3,60
12	Печать карт, с одной стороны, до 10-49 шт. Духстарония x1,5	1,70	0,34	2,04
13	Печать карт, с одной стороны, до 50-99 шт. Духстарония x1,5	1,50	0,30	1,80
14	Печать карт, с одной стороны, до 100-149 шт. Духстарония x1,5	1,20	0,24	1,44
15	Печать карт, с одной стороны, до 150-200 шт. Духстарония x1,5	1,00	0,20	1,20
16	Печать карт, более 200 шт	дог	дог	дог
17	Настройка 1 компьютера	200,00	40,00	240,00
18	Восстановление данных	500,00	100,00	600,00
19	Прокладка сетей для ЭВМ (ЛВС), 1 пог метр	2,00	0,40	2,40
20	Настройка сетевого оборудования	30,00	6,00	36,00
21	Удаленное подключение для решение проблем Клиента, разовое	60,00	12,00	72,00
22	Поддержка работы Системы удаленно, 1 месяц	200,00	40,00	240,00

Главный бухгалтер

А.А. Душевская